遂昌教育局教研室
遂教研【2019】第62号

关于参加喻伯军名师网络工作室活动的通知
全县各小学：

为了更好研究新教材，提高各位教师的教学水平，经研究决定参加浙江省喻伯军名师网络工作室“新教材 新实践”的研讨会活动。现就有关事项通知如下：
1．时间：2019年11月28日一天，上午8:20前报到。
2．地点：遂昌县育才小学会议室。
3．对象：全县所有科学专职教师（小规模学校至少1人）。
4．内容：

（1）工作室研修读书交流会；
（2）课例研讨；
（3）专家讲座。
 5．注意事项：

（1）请各校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加会议，11月25日前把参会人员名单报县教研室蓝智俊老师处。

（2）与会教师备好近三年毕业试卷。
（3）车旅费回原单位报销，来回注意安全。
                                遂昌县教育局教研室

   二〇一九年十一月二十一日

（此件公开发布）
2019年喻伯军名师网络工作室活动日程安排
	时间
	事项
	主持人
	地点

	11月
27日
	13:00—17:00
	报到
	蓝智俊
	元立宾馆

	19:00-21:00
	工作室会议

	育才小学会议室

	11月

28日
	8:30—9:40
	工作室研修读书交流会
	蓝智俊
	学校

会议室

	9:50-10:30
	新修订教材试教

执教：潘海标《影子的秘密》

	10:40—11:20
	新修订教材试教

执教：桂彬《认识气温计》

	11:20—12:00
	互动评课

	12:00-13:00
	中餐
	蓝智俊
	学校食堂

	13:30—15:00
	报告人：喻伯军
	朱颂伟
	学校

会议室

	15:00—17:00
	县科学教学工作布置
	蓝智俊
	学校

会议室